

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Abril									1,062,269.83	
0000218	01/04/2018	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,458.40		1,458.40
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				150.000000	1.500000	225.00	1.5	225.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				32.000000	2.800000	89.60	2.8	89.60
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	1.000000	10.00	1	10.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				21.000000	4.000000	84.00	4	84.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				177.000000	1.400000	247.80	1.4	247.80
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				408.000000	1.500000	612.00	1.5	612.00
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				100.000000	1.900000	190.00	1.9	190.00
0000219	01/04/2018	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,560.20		1,560.20
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				140.000000	1.500000	210.00	1.5	210.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				64.000000	2.800000	181.20	2.8	181.20
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				20.000000	1.000000	20.00	1	20.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				22.000000	4.000000	88.00	4	88.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				215.000000	1.400000	301.00	1.4	301.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				400.000000	1.500000	600.00	1.5	600.00
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				100.000000	1.900000	190.00	1.9	190.00
0000220	01/04/2018	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,503.20		1,503.20
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				160.000000	1.500000	240.00	1.5	240.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				64.000000	2.800000	181.20	2.8	181.20
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	1.000000	10.00	1	10.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				43.000000	4.000000	172.00	4	172.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				220.000000	1.400000	308.00	1.4	308.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				250.000000	1.500000	375.00	1.5	375.00
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				130.000000	1.900000	247.00	1.9	247.00
0000221	01/04/2018	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.			2,942.69		2,942.69
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				80.000000	15.983604	1,278.69	15.983604	1,278.69
091400030008		CHURRASCO				10.000000	22.900000	229.00	22.9	229.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				110.000000	10.500000	1,155.00	10.5	1,155.00
0000222	01/04/2018	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.			3,796.80		3,796.80
091400030008		CHURRASCO				20.000000	22.900000	458.00	22.9	458.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				110.000000	16.830000	1,851.30	16.83	1,851.30
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				115.000000	10.500000	1,207.50	10.5	1,207.50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Abril										1,062,269.83
0000223	01/04/2018	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.			3,121.75		3,121.75
091400020004		CHULETA DE CERDO				90.000000	16.900000	1,521.00	16.9	1,521.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				15.000000	15.983604	239.75	15.983604	239.75
091400030008		CHURRASCO				10.000000	22.900000	229.00	22.9	229.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
091400030057		CORAZON DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				40.000000	10.500000	420.00	10.5	420.00
0000224	01/04/2018	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			4,997.88		4,997.88
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				75.000000	20.910000	1,568.25	20.91	1,568.25
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				164.000000	20.912389	3,429.63	20.912389	3,429.63
0000225	01/04/2018	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			2,342.12		2,342.12
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				30.000000	20.910000	627.30	20.91	627.30
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				82.000000	20.912389	1,714.82	20.912389	1,714.82
0000226	01/04/2018	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			2,969.42		2,969.42
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				60.000000	20.910000	1,254.60	20.91	1,254.60
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				82.000000	20.912389	1,714.82	20.912389	1,714.82
0000227	01/04/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,018.00		2,018.00
093300010007		JAMON INGLES				3.500000	68.000000	238.00	68	238.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				89.000000	20.000000	1,780.00	20	1,780.00
0000228	01/04/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,038.00		1,038.00
093300010007		JAMON INGLES				3.500000	68.000000	238.00	68	238.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				40.000000	20.000000	800.00	20	800.00
0000229	01/04/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			780.00		780.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				39.000000	20.000000	780.00	20	780.00
0000230	01/04/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,108.75		3,108.75
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				300.000000	2.800000	840.00	2.8	840.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				50.000000	3.000000	150.00	3	150.00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOFA				120.000000	2.800000	336.00	2.8	336.00
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				300.000000	3.500000	1,050.00	3.5	1,050.00
090600030090		MAIZ CANCHA				2.000000	8.900000	17.80	8.9	17.80
090600030091		MAIZ MOTE				35.000000	8.950000	313.25	8.95	313.25
090600030214		CEBADA ENTERA				15.000000	4.500000	67.50	4.5	67.50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				2.000000	4.200000	8.40	4.2	8.40
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				30.000000	3.700000	111.00	3.7	111.00
090600040058		HARINA DE MAIZ				30.000000	4.000000	120.00	4	120.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Abril									1,062,269.83	
0000230	01/04/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,108.75		3,108.75
090600040078		HARINA DE ARVEJA				12.000000	7.900000	94.80	7.9	94.80
0000231	01/04/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			15,137.90		15,137.90
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				15.000000	20.000000	300.00	20	300.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				100.000000	6.400000	640.00	6.4	640.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				12.000000	6.500000	78.00	6.5	78.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1500.000000	4.000000	6,000.00	4	6,000.00
091400060059		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 G APROX				6.000000	240.000000	1,440.00	240	1,440.00
092200010018		CANELA ENTERA				3.000000	70.000000	210.00	70	210.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	48.000000	48.00	48	48.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1.000000	19.500000	19.50	19.5	19.50
092200010092		CANELA CHINA A GRANEL				2.000000	29.000000	58.00	29	58.00
092200010190		AJONJOLI				4.000000	19.000000	76.00	19	76.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX. X 84				2.000000	29.500000	59.00	29.5	59.00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX. X 84				3.000000	34.000000	102.00	34	102.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	9.800000	39.20	9.8	39.20
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				260.000000	1.500000	390.00	1.5	390.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5.000000	45.000000	225.00	45	225.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5.000000	47.000000	235.00	47	235.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2.000000	13.500000	27.00	13.5	27.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				3.000000	7.500000	22.50	7.5	22.50
092200060003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				25.000000	3.900000	97.50	3.9	97.50
093300010015		TOCINO AHUMADO				0.500000	35.000000	17.50	35	17.50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5.000000	7.000000	35.00	7	35.00
094100040022		HIGO SECO				15.000000	23.500000	352.50	23.5	352.50
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				110.000000	11.500000	1,265.00	11.5	1,265.00
095400050043		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.				16.000000	3.300000	52.80	3.3	52.80
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				270.000000	4.800000	1,296.00	4.8	1,296.00
096800010220		GALLETA DE SODA X 500 g APROX.				3.000000	4.500000	13.50	4.5	13.50
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				10.000000	11.000000	110.00	11	110.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				15.000000	7.000000	105.00	7	105.00
097900080001		GELATINA X 5 KG				100.000000	7.000000	700.00	7	700.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.300000	158.40	3.3	158.40
097900120004		MAYONESA X 500 g				16.000000	7.000000	112.00	7	112.00
097900120032		SILLAO X 500 ML				65.000000	3.900000	253.50	3.9	253.50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
								1,062,269.83		
0000231	01/04/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			15,137.90		15,137.90
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	4.400000	22.00	4.4	22.00
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				15.000000	6.000000	90.00	6	90.00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				5.000000	32.000000	160.00	32	160.00
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				8.000000	29.000000	232.00	29	232.00
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				5.000000	5.000000	25.00	5	25.00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				3.000000	19.000000	57.00	19	57.00
099600080036		TÉ A GRANEL				1.000000	14.000000	14.00	14	14.00
0000232	01/04/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,423.50		2,423.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				660.000000	2.000000	1,320.00	2	1,320.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				30.000000	5.000000	150.00	5	150.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				135.000000	3.000000	405.00	3	405.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				40.000000	2.500000	100.00	2.5	100.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.900000	118.00	5.9	118.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				20.000000	4.500000	90.00	4.5	90.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				130.000000	1.850000	240.50	1.85	240.50
0000233	01/04/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,068.50		2,068.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560.000000	2.000000	1,120.00	2	1,120.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.000000	100.00	5	100.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				55.000000	3.000000	165.00	3	165.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.500000	50.00	2.5	50.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.900000	118.00	5.9	118.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				20.000000	4.500000	90.00	4.5	90.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				230.000000	1.850000	425.50	1.85	425.50
0000234	01/04/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,055.50		2,055.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560.000000	2.000000	1,120.00	2	1,120.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.000000	100.00	5	100.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				130.000000	3.000000	390.00	3	390.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.500000	50.00	2.5	50.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.900000	118.00	5.9	118.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				150.000000	1.850000	277.50	1.85	277.50
0000235	01/04/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,765.00		1,765.00
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560.000000	2.000000	1,120.00	2	1,120.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.000000	100.00	5	100.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				120.000000	3.000000	360.00	3	360.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									1,062,269.83	
0000235	01/04/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,765.00		1,765.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				100.000000	1.650000	165.00	1.85	185.00
0000236	01/04/2018	CORPORACION MAXA EIRL	LP	Compromiso	S/.			3,278.45		3,278.45
090600030073		QUINUA PERLADA				65.000000	7.000000	455.00	7	455.00
090600030083		TRIGO MORON				55.000000	3.300000	181.50	3.3	181.50
090600030084		TRIGO PELADO				25.000000	3.300000	82.50	3.3	82.50
090600030148		AVENAA GRANEL				260.000000	3.450000	897.00	3.45	897.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				40.000000	2.680000	107.20	2.68	107.20
090600060005		MARGARINA CON SALA GRANEL				45.000000	8.800000	396.00	8.8	396.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				80.000000	6.500000	520.00	6.5	520.00
094100040031		PASA SIN PEPA				5.000000	10.700000	53.50	10.7	53.50
094100040036		MANI ENTERO				3.000000	8.500000	25.50	8.5	25.50
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				35.000000	12.400000	434.00	12.4	434.00
099600020028		PAPA SECA AMARILLA				25.000000	5.050000	126.25	5.05	126.25
0000237	01/04/2018	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			8,789.14		8,789.14
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				631.000000	8.290000	5,230.99	8.29	5,230.99
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				142.000000	17.500000	2,485.00	17.5	2,485.00
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO				63.500000	16.900000	1,073.15	16.9	1,073.15
0000238	01/04/2018	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			10,771.10		10,771.10
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				1055.000000	8.290000	8,828.85	8.29	8,828.85
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				12.000000	17.500000	210.00	17.5	210.00
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO.				102.500000	16.900000	1,732.25	16.9	1,732.25
0000239	01/04/2018	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			12,894.95		12,894.95
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				1185.000000	8.290000	9,823.65	8.29	9,823.65
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				77.000000	17.500000	1,347.50	17.5	1,347.50
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO.				102.000000	16.900000	1,723.80	16.9	1,723.80
0000240	01/04/2018	DISTRIBUIDORA SARMIENTO SAC	AS	Compromiso	S/.			6,713.00		6,713.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				350.000000	19.180000	6,713.00	19.18	6,713.00
0000241	01/04/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,844.67		3,844.67
099600010001		ACELGA (AL PESO)				15.000000	2.900000	43.50	2.9	43.50
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.900000	17.40	2.9	17.40
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				40.000000	3.500000	140.00	3.5	140.00
099600010020		PEPINILLO				30.000000	1.100000	33.00	1.1	33.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				20.000000	3.900000	78.00	3.9	78.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Abril									1,062,269.83	
0000241	01/04/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,844.67		3,844.67
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				20.000000	3.400000	68.00	3.4	68.00
099600010066		APIO (AL PESO)				36.500000	1.290000	47.09	1.29	47.09
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5.000000	2.600000	13.00	2.6	13.00
099600010070		PORO (AL PESO)				36.500000	2.500000	91.25	2.5	91.25
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				205.000000	2.350000	481.75	2.35	481.75
099600010134		LECHUGA AMERICANA				100.000000	1.350000	135.00	1.35	135.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	13.000000	3.25	13	3.25
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	6.990000	146.79	6.99	146.79
099600010214		AJÍ VERDE				9.500000	4.300000	40.85	4.3	40.85
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				275.000000	2.500000	687.50	2.5	687.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				120.000000	5.400000	648.00	5.4	648.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				60.000000	1.530639	91.84	1.530639	91.84
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				25.000000	2.490000	62.25	2.49	62.25
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	3.400000	102.00	3.4	102.00
099600020034		NABO (AL PESO)				36.500000	2.800000	102.20	2.8	102.20
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				192.000000	1.450000	278.40	1.45	278.40
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				30.000000	9.900000	297.00	9.9	297.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				32.000000	2.800000	89.60	2.8	89.60
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.900000	2.800000	5.60	2.8	5.60
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080026		CEDRON (AL PESO)				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				5.000000	3.900000	19.50	3.9	19.50
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				5.000000	4.800000	24.00	4.8	24.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
0000242	01/04/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,961.43		3,961.43
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				45.000000	3.500000	157.50	3.5	157.50
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				17.000000	3.900000	66.30	3.9	66.30
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.600000	40.00	1.6	40.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				50.000000	3.400000	170.00	3.4	170.00
099600010066		APIO (AL PESO)				35.000000	1.290000	45.15	1.29	45.15
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				21.000000	2.600000	54.60	2.6	54.60
099600010070		PORO (AL PESO)				35.000000	2.500000	87.50	2.5	87.50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
								<u>1,062,269.83</u>		
0000242	01/04/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,961.43		3,961.43
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				255.000000	2.350000	599.25	2.35	599.25
099600010134		LECHUGA AMERICANA				40.000000	1.350000	54.00	1.35	54.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.500000	13.000000	6.50	13	6.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	6.990000	146.79	6.99	146.79
099600010214		AJÍ VERDE				20.500000	4.300000	88.15	4.3	88.15
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				225.000000	2.500000	562.50	2.5	562.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				175.000000	5.400000	945.00	5.4	945.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70.000000	1.530639	107.14	1.530639	107.14
099600020017		OLLUCO PICADO				5.000000	3.400000	17.00	3.4	17.00
099600020034		NABO (AL PESO)				35.000000	2.800000	98.00	2.8	98.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				185.000000	1.450000	268.25	1.45	268.25
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				19.000000	9.900000	188.10	9.9	188.10
099600070006		FRIJOL CHINO				30.000000	2.900000	87.00	2.9	87.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				28.000000	2.800000	78.40	2.8	78.40
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080026		CEDRON (AL PESO)				4.000000	6.000000	24.00	6	24.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	4.800000	14.40	4.8	14.40
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	6.000000	18.00	6	18.00
0000243	01/04/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,123.41		3,123.41
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				10.000000	2.900000	29.00	2.9	29.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				43.000000	3.500000	150.50	3.5	150.50
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				25.000000	3.900000	97.50	3.9	97.50
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.600000	40.00	1.6	40.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				25.000000	3.400000	85.00	3.4	85.00
099600010066		APIO (AL PESO)				40.500000	1.290000	52.25	1.29	52.25
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				7.000000	2.600000	18.20	2.6	18.20
099600010070		PORO (AL PESO)				40.500000	2.500000	101.25	2.5	101.25
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				235.000000	2.350000	552.25	2.35	552.25
099600010134		LECHUGA AMERICANA				40.000000	1.350000	54.00	1.35	54.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	6.990000	146.79	6.99	146.79
099600010214		AJÍ VERDE				14.000000	4.300000	60.20	4.3	60.20
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				140.000000	2.500000	350.00	2.5	350.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				25.000000	5.400000	135.00	5.4	135.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									1,062,269.83	
Mes : Abril										
0000243	01/04/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso S/.			3,123.41		3,123.41	
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70.000000	1.530639	107.14	1.530639	107.14
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				42.000000	2.490000	104.58	2.49	104.58
099600020017		OLLUCO PICADO				90.000000	3.400000	306.00	3.4	306.00
099600020034		NABO (AL PESO)				40.500000	2.800000	113.40	2.8	113.40
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				143.000000	1.450000	207.35	1.45	207.35
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				3.000000	11.000000	33.00	11	33.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				16.000000	9.900000	158.40	9.9	158.40
099600070006		FRIJOL CHINO				20.000000	2.900000	58.00	2.9	58.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				11.000000	2.800000	30.80	2.8	30.80
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4.000000	2.800000	11.20	2.8	11.20
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				3.000000	2.950000	8.85	2.95	8.85
099600080026		CEDRON (AL PESO)				4.000000	6.000000	24.00	6	24.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6.000000	3.900000	23.40	3.9	23.40
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	4.800000	14.40	4.8	14.40
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				8.000000	6.000000	48.00	6	48.00
0000244 01/04/2018 COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L. LP Compromiso S/.							3,456.33		3,456.33	
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				14.000000	2.900000	40.60	2.9	40.60
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				40.000000	3.500000	140.00	3.5	140.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				20.000000	3.900000	78.00	3.9	78.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.600000	40.00	1.6	40.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				20.000000	3.400000	68.00	3.4	68.00
099600010066		APIO (AL PESO)				39.000000	1.290000	50.31	1.29	50.31
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5.000000	2.600000	13.00	2.6	13.00
099600010070		PORO (AL PESO)				39.000000	2.500000	97.50	2.5	97.50
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				235.000000	2.350000	552.25	2.35	552.25
099600010134		LECHUGA AMERICANA				40.000000	1.350000	54.00	1.35	54.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	13.000000	3.25	13	3.25
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	6.990000	146.79	6.99	146.79
099600010214		AJÍ VERDE				15.000000	4.300000	64.50	4.3	64.50
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				190.000000	2.500000	475.00	2.5	475.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				90.000000	5.400000	486.00	5.4	486.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				140.000000	1.530639	214.29	1.530639	214.29
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				41.000000	2.490000	102.09	2.49	102.09

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									1,062,269.83	
0000244	01/04/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso S/.				3,456.33		3,456.33
099600020034		NABO (AL PESO)				39.000000	2.800000	109.20	2.8	109.20
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				148.000000	1.450000	214.60	1.45	214.60
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				25.000000	9.900000	247.50	9.9	247.50
099600070006		FRIJOL CHINO				20.000000	2.900000	58.00	2.9	58.00
099600070007		HABA FRESCA				20.000000	1.990000	39.80	1.99	39.80
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				27.000000	2.800000	75.60	2.8	75.60
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	2.800000	5.60	2.8	5.60
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				4.000000	2.950000	11.80	2.95	11.80
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080026		CEDRON (AL PESO)				9.000000	6.000000	54.00	6	54.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				3.000000	3.900000	11.70	3.9	11.70
0000245	01/04/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	ASP	Compromiso S/.				453.50		453.50
099600070118		FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38.000000	6.500000	247.00	6.5	247.00
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				35.000000	5.900000	206.50	5.9	206.50
0000246	01/04/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso S/.				308.00		308.00
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				30.000000	7.000000	210.00	7	210.00
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA				14.000000	7.000000	98.00	7	98.00
0000247	01/04/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso S/.				254.30		254.30
090600030570		CAFÉ INSTANTANEO X 185 g APROX.				2.000000	25.500000	51.00	25.5	51.00
091100020028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L				16.000000	3.200000	51.20	3.2	51.20
096800010255		GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6				12.000000	2.900000	34.80	2.9	34.80
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX.				12.000000	2.450000	29.40	2.45	29.40
096800010409		GALLETA DULCE X 53 g APROX.				12.000000	5.700000	68.40	5.7	68.40
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.500000	6.50	6.5	6.50
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.500000	6.50	6.5	6.50
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.500000	6.50	6.5	6.50
0000248	01/04/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso S/.				525.50		525.50
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA				35.000000	3.200000	112.00	3.2	112.00
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA				38.000000	6.000000	228.00	6	228.00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				35.000000	5.300000	185.50	5.3	185.50
0000249	01/04/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso S/.				3,867.60		3,867.60
096800020005		PAN FRANCES				1120.000000	0.330000	369.60	0.33	369.60
096800020006		PAN INTEGRAL				5500.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00
096800020014		PAN DE YEMA				5100.000000	0.330000	1,683.00	0.33	1,683.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Abril										
									1,062,269.83	
0000250	01/04/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			3,900.60		3,900.60
096800020005		PAN FRANCES				1120.000000	0.330000	369.60	0.33	369.60
096800020006		PAN INTEGRAL				5500.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00
096800020014		PAN DE YEMA				5200.000000	0.330000	1,716.00	0.33	1,716.00
0000251	01/04/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			3,867.60		3,867.60
096800020005		PAN FRANCES				1120.000000	0.330000	369.60	0.33	369.60
096800020006		PAN INTEGRAL				5500.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00
096800020014		PAN DE YEMA				5100.000000	0.330000	1,683.00	0.33	1,683.00
0000252	01/04/2018	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			1,367.80		1,367.80
090600030580		CAFÉ INSTANTANEO DESCAFEINADO X 185 g APROX.				3.000000	26.000000	78.00	26	78.00
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				50.000000	7.750000	387.50	7.75	387.50
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA				50.000000	7.750000	387.50	7.75	387.50
091100070075		AGUA DE MESA CON GAS X 2.5 L				12.000000	3.700000	44.40	3.7	44.40
091100070081		AGUA DE MESA SIN GAS X 2.5 L				60.000000	3.700000	222.00	3.7	222.00
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX.				100.000000	0.970000	97.00	0.97	97.00
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				100.000000	0.670000	67.00	0.67	67.00
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX.				100.000000	0.670000	67.00	0.67	67.00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	5.800000	5.80	5.8	5.80
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	5.800000	5.80	5.8	5.80
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	5.800000	5.80	5.8	5.80
0000253	01/04/2018	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			1,980.00		1,980.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				360.000000	5.500000	1,980.00	5.5	1,980.00
0000254	01/04/2018	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			1,925.00		1,925.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				350.000000	5.500000	1,925.00	5.5	1,925.00
0000255	01/04/2018	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			825.00		825.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				150.000000	5.500000	825.00	5.5	825.00
0000256	01/04/2018	HP PROVEEDORES SAC	SIE	Compromiso	S/.			14,435.93		14,435.93
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				550.000000	4.885495	2,687.02	4.885495	2,687.02
090600030440		ARROZ SUPERIOR				3150.000000	2.580000	8,127.00	2.58	8,127.00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1330.000000	2.723242	3,621.91	2.723242	3,621.91
0000257	01/04/2018	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			3,251.80		3,251.80
094100030397		MELÓN CATEGORIA EXTRA				300.000000	2.800000	840.00	2.8	840.00
094100030401		SANDÍA CALIDAD PRIMERA				250.000000	2.300000	575.00	2.3	575.00
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				20.000000	3.800000	76.00	3.8	76.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				452.000000	2.900000	1,310.80	2.9	1,310.80

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Abril										
									1,062,269.83	
0000257	01/04/2018	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			3,251.80		3,251.80
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORIA I				150.000000	3.000000	450.00	3	450.00
0000258	01/04/2018	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			2,918.80		2,918.80
094100030397		MELÓN CATEGORIA EXTRA				240.000000	2.800000	672.00	2.8	672.00
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORIA EXTRA				20.000000	3.800000	76.00	3.8	76.00
094100030414		PAPAYA CATEGORIA EXTRA				402.000000	2.900000	1,165.80	2.9	1,165.80
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORIA I				300.000000	3.000000	900.00	3	900.00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORIA I				15.000000	7.000000	105.00	7	105.00
0000259	01/04/2018	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			2,862.80		2,862.80
094100030397		MELÓN CATEGORIA EXTRA				150.000000	2.800000	420.00	2.8	420.00
094100030414		PAPAYA CATEGORIA EXTRA				532.000000	2.900000	1,542.80	2.9	1,542.80
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORIA I				300.000000	3.000000	900.00	3	900.00
0000260	01/04/2018	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			4,305.80		4,305.80
094100030397		MELÓN CATEGORIA EXTRA				100.000000	2.800000	280.00	2.8	280.00
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORIA EXTRA				20.000000	3.800000	76.00	3.8	76.00
094100030414		PAPAYA CATEGORIA EXTRA				462.000000	2.900000	1,339.80	2.9	1,339.80
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORIA I				170.000000	3.000000	510.00	3	510.00
094100030439		UVA ITALIA CATEGORIA EXTRA				300.000000	7.000000	2,100.00	7	2,100.00
0000261	01/04/2018	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,531.30		1,531.30
090600030542		CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA				170.000000	1.500000	255.00	1.5	255.00
094100030436		LIMÓN CATEGORIA EXTRA				46.000000	2.800000	128.80	2.8	128.80
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				20.000000	1.000000	20.00	1	20.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				39.000000	4.000000	156.00	4	156.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				170.000000	1.400000	238.00	1.4	238.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				280.000000	1.500000	420.00	1.5	420.00
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA				165.000000	1.900000	313.50	1.9	313.50
0000263	02/04/2018	COMERCIAL HILARY IMPORT EIRL	ASP	Compromiso	S/.			324.00		324.00
962700010009		DESAGÜE PARA LAVADERO DE ACERO INOXIDABLE				12.000000	20.000000	240.00	20	240.00
967400030008		TRAMPA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 2 ln				12.000000	7.000000	84.00	7	84.00
0000264	02/04/2018	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	SIE	Compromiso	S/.			49,164.20		49,164.20
584800060001		OLANZAPINA 10 mg TAB -				59521.000000	0.825999	49,164.20	0.825999	49,164.20
0000265	02/04/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			6,189.99		6,189.99
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB -				30000.000000	0.206333	6,189.99	0.206333	6,189.99
0000266	03/04/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			150.00		150.00
583300230002		CLOBETASOL PROPIONATO 50 mg/100 g (0.05 %) CRM 25 g				60.000000	2.500000	150.00	2.5	150.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
							1,062,269.83			
0000267	03/04/2018	INVERSIONES TECNOLOGICAS DEL PER	CCE	Compromiso	S/.			71,406.99		71,406.99
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU				20.000000	3570.349400	71,406.99	3570.3494	71,406.99
0000268	03/04/2018	INVERSIONES TECNOLOGICAS DEL PER	CCE	Compromiso	S/.			64,266.29		64,266.29
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU				18.000000	3570.349400	64,266.29	3570.3494	64,266.29
0000269	03/04/2018	BIACOM E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			11,909.48		11,909.48
740880370018		MONITOR LED 19.5 in				18.000000	661.637894	11,909.48	661.637894	11,909.48
0000270	03/04/2018	BIACOM E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			13,232.76		13,232.76
740880370018		MONITOR LED 19.5 in				20.000000	661.637894	13,232.76	661.637894	13,232.76
0000271	03/04/2018	ENTERPRISE BUSINESS AND SERVICE S	ASP	Compromiso	S/.			40.70		40.70
175500260062		ACEITE PARA FUSOR DE IMPRESORA				0.030000	1356.800000	40.70	1356.8	40.70
0000272	03/04/2018	CORPORACION DARUCHI S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			650.00		650.00
767600120530		PLACA PARA IMPRESORA EPSON FX 890				2.000000	325.000000	650.00	325	650.00
0000273	03/04/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			225.00		225.00
583300230002		CLOBETASOL PROPIONATO 50 mg/100 g (0.05 %) CRM 25 g				90.000000	2.500000	225.00	2.5	225.00
0000274	03/04/2018	OQ PHARMA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			239.00		239.00
580400170003		ATROPINA SULFATO 1 MG/ML INY 1 ML				80.000000	1.100000	88.00	1.1	88.00
583800750001		DIMENHIDRINATO 50 MG INY 5 ML				80.000000	0.700000	56.00	0.7	56.00
585100090002		POTASIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 10 mL				60.000000	0.650000	39.00	0.65	39.00
586900060001		TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg TAB				280.000000	0.200000	56.00	0.2	56.00
0000275	03/04/2018	OQ PHARMA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			358.50		358.50
580400170003		ATROPINA SULFATO 1 MG/ML INY 1 ML				120.000000	1.100000	132.00	1.1	132.00
583800750001		DIMENHIDRINATO 50 MG INY 5 ML				120.000000	0.700000	84.00	0.7	84.00
585100090002		POTASIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 10 mL				90.000000	0.650000	58.50	0.65	58.50
586900060001		TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg TAB				420.000000	0.200000	84.00	0.2	84.00
0000276	03/04/2018	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	ASP	Compromiso	S/.			204.50		204.50
580100210016		LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 10 µg/mL INY 1.8 mL				100.000000	1.547000	154.70	1.547	154.70
586300010002		ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL				60.000000	0.830000	49.80	0.83	49.80
0000277	03/04/2018	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	ASP	Compromiso	S/.			306.75		306.75
580100210016		LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 10 µg/mL INY 1.8 mL				150.000000	1.547000	232.05	1.547	232.05
586300010002		ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL				90.000000	0.830000	74.70	0.83	74.70
0000278	03/04/2018	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			18,148.25		18,148.25
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL -				900.000000	20.164724	18,148.25	20.164724	18,148.25
0000279	03/04/2018	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			27,222.38		27,222.38
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL -				1350.000000	20.164724	27,222.38	20.164724	27,222.38

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Abril										1,062,269.83
0000280	03/04/2018	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			52.00		52.00
175500260061		GRASA BLANCA G-26 X 40 g				1.000000	52.000000	52.00	52	52.00
0000281	04/04/2018	DA-OLL E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			5,538.51		5,538.51
740805000001		COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL				1.000000	5538.510000	5,538.51	5538.51	5,538.51
0000282	05/04/2018	DENT IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			15,971.50		15,971.50
532298200002		UNIDAD DENTAL ELECTRICA COMPLETA				1.000000	15971.500000	15,971.50	15971.5	15,971.50
0000283	05/04/2018	MISURBAS SOCIEDAD ANONIMA CERRA	CCE	Compromiso	S/.			3,120.16		3,120.16
139200160211		PAPEL TOALLA DE 24 CM X 23.5 CM X 200 HOJAS				30.000000	104.005333	3,120.16	104.005333	3,120.16
0000284	06/04/2018	RICOPIER E.I.R.L	ASP	Compromiso	S/.			290.00		290.00
740818500019		DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB				1.000000	290.000000	290.00	290	290.00
0000285	06/04/2018	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			20.00		20.00
767500580002		MOUSE OPTICO				1.000000	20.000000	20.00	20	20.00
0000286	06/04/2018	CORPORACION QUIMICA OBAL S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			4,575.00		4,575.00
512000040091		CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 7 L				750.000000	6.100000	4,575.00	6.1	4,575.00
0000287	06/04/2018	ENTERPRISE BUSINESS AND SERVICE S	ASP	Compromiso	S/.			576.00		576.00
462252150053		ESTABILIZADOR DE TENSION ESTADO SOLIDO DE 1000 W				3.000000	192.000000	576.00	192	576.00
0000288	09/04/2018	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			160.00		160.00
787500410157		MEMORIA RAM 4 GB				1.000000	140.000000	140.00	140	140.00
767500580004		MOUSE OPTICO CON PUERTO USB				1.000000	20.000000	20.00	20	20.00
0000289	09/04/2018	ANDINA MEDICA FILIAL PERU	ASP	Compromiso	S/.			10,144.00		10,144.00
351100020023		CREATININA CINETICA X 250 DETERMINACIONES				3.000000	139.000000	417.00	139	417.00
351100020025		COLESTEROL HDL X 100 DETERMINACIONES				5.000000	53.000000	265.00	53	265.00
351100020033		COLESTEROL LDL				5.000000	132.000000	660.00	132	660.00
351100020120		BILIRRUBINA TOTAL Y FRACCIONADA X 250 DETERMINACIONES				4.000000	172.000000	688.00	172	688.00
351100020141		ACIDO URICO ENZIMATICO.				1.000000	115.000000	115.00	115	115.00
351100020159		GLUCOSA ENZIMATICA X 500 DETERMINACIONES				5.000000	93.000000	465.00	93	465.00
351100020183		TRIGLICERIDOS ENZIMATICO X 200 DETERMINACIONES				8.000000	193.000000	1,544.00	193	1,544.00
351100020289		COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO X 500 DETERMINACIONES				5.000000	208.000000	1,040.00	208	1,040.00
351100020409		UREA CINETICA X 250 DETERMINACIONES				6.000000	221.000000	1,326.00	221	1,326.00
351100020484		FOSFATASA ALCALINA CINETICA				5.000000	168.000000	840.00	168	840.00
351100020516		GAMMA GLUTAMIL TRANSPEPTIDASA AUTOMATIZADA				2.000000	99.000000	198.00	99	198.00
351100020570		TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) CINETICA				8.000000	102.000000	816.00	102	816.00
351100020657		TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) CINETICA				8.000000	102.000000	816.00	102	816.00
358600091061		CALIBRADOR DE QUIMICA CLINICA 3 ML X 2 UNI				6.000000	53.000000	318.00	53	318.00
358600091448		PROTEINAS TOTALES Y FRACCIONADAS X 250 DETERMINACIONES				3.000000	106.000000	318.00	106	318.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									1,062,269.83	
0000289	09/04/2018	ANDINA MEDICA FILIAL PERU	ASP	Compromiso	S/.			10,144.00		10,144.00
358600170140		SUERO CONTROL PATOLOGICO (20 FRASCOS X 5 mL)				3.000000	53.000000	159.00	53	159.00
358600170155		SUERO CONTROL NORMAL X 5 ML				3.000000	53.000000	159.00	53	159.00
0000290	09/04/2018	AR & ES 7987 NEGOCIACIONES SOCIED,	ASP	Compromiso	S/.			1,570.72		1,570.72
501100042208		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 1 µm X 12 in X 13 in APROX.				29000.000000	0.024920	722.68	0.02492	722.68
501100042209		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 1 µm X 12 in X 16 in APROX.				29600.000000	0.028650	848.04	0.02865	848.04
0000291	09/04/2018	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			637.00		637.00
501100041200		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 7 in X 10 in X 1 kg				28000.000000	0.013000	364.00	0.013	364.00
501100041363		BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 5 in X 10 in APROX. COLOR BLANCO				300.000000	0.910000	273.00	0.91	273.00
0000292	09/04/2018	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			3,390.00		3,390.00
501100041133		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 19 in X 20 in APROX.				180.000000	9.500000	1,710.00	9.5	1,710.00
501100041213		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA DE 14 in X 20 in APROX.				290.000000	4.500000	1,305.00	4.5	1,305.00
501100041357		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 21 in X 24 in X 2 µm APROX. COLOR BLANCO				30.000000	12.500000	375.00	12.5	375.00
0000293	10/04/2018	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			148.80		148.80
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				20.000000	7.440000	148.80	7.44	148.80
0000294	10/04/2018	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			2,810.00		2,810.00
952281170001		SWITCH PARA RED				1.000000	2390.000000	2,390.00	2390	2,390.00
952287790004		TRANSCEIVER 1000 BASE - SX				1.000000	420.000000	420.00	420	420.00
0000295	11/04/2018	CORPORACION DARUCHI S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,080.00		1,080.00
452252150014		ESTABILIZADOR DE 1 KV				6.000000	180.000000	1,080.00	180	1,080.00
0000296	11/04/2018	LINKWORKS S.A.C	CCE	Compromiso	S/.			170.08		170.08
710300060057		GOMA EN BARRA X 40 G APROX.				16.000000	2.230000	35.68	2.23	35.68
710600100234		SOBRE MANILA TAMAÑO A4				5.000000	6.254000	31.27	6.254	31.27
711100030008		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO				32.000000	1.132812	36.25	1.132812	36.25
715000140010		PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO				16.000000	1.746250	27.94	1.74625	27.94
715000150002		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN				12.000000	2.041666	24.50	2.041666	24.50
715000190001		REGLA DE PLASTICO 30 CM				16.000000	0.448125	7.17	0.448125	7.17
716000160014		TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO				5.000000	0.908000	4.54	0.908	4.54
716000160015		TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO				3.000000	0.910000	2.73	0.91	2.73
0000297	11/04/2018	TAI HENG SA.	CCE	Compromiso	S/.			82.31		82.31
715000300020		DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 YD				3.000000	7.093333	21.28	7.093333	21.28
718500050043		CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12				36.000000	1.345277	48.43	1.345277	48.43
718500080010		GRAPA 23/10 X 1000				6.000000	2.100000	12.60	2.1	12.60
0000298	11/04/2018	COMPURED S.A.C	CCE	Compromiso	S/.			1,918.68		1,918.68
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				200.000000	9.593400	1,918.68	9.5934	1,918.68

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									1,062,269.83	
0000299	11/04/2018	LOGISYSTEM CORPORATION S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			79.15		79.15
718500050046		CLIP DE METAL 50 mm X 100				36.000000	0.861388	31.01	0.861388	31.01
718500110025		LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB				6.000000	8.023333	48.14	8.023333	48.14
0000300	11/04/2018	CORPORACION LUZVIR S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			24.00		24.00
603000250042		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd				6.000000	2.383333	14.30	2.383333	14.30
710300010010		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd				6.000000	1.616666	9.70	1.616666	9.70
0000301	11/04/2018	TAI LOY S.A.	CCE	Compromiso	S/.			96.66		96.66
716000010001		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO				64.000000	0.755156	48.33	0.755156	48.33
716000010022		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL				64.000000	0.755156	48.33	0.755156	48.33
0000302	11/04/2018	JESTEEN PERU S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			10.57		10.57
711100010036		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE				32.000000	0.330312	10.57	0.330312	10.57
0000303	11/04/2018	COMPURED S.A.C	CCE	Compromiso	S/.			202.65		202.65
710600060005		FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO				3.000000	2.476666	7.43	2.476666	7.43
710600120069		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4				60.000000	1.321666	79.30	1.321666	79.30
718500140015		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)				32.000000	3.622500	115.92	3.6225	115.92
0000304	11/04/2018	COMPURED S.A.C	CCE	Compromiso	S/.			269.23		269.23
646100010002		BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS				16.000000	16.826875	269.23	16.826875	269.23
0000305	11/04/2018	MULTISERVICIOS E IMPRENTA CARDEN/	CCE	Compromiso	S/.			121.78		121.78
710600010083		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO MEMBRETRADO				24.000000	5.074166	121.78	5.074166	121.78
0000307	11/04/2018	TAI HENG SA.	CCE	Compromiso	S/.			11.98		11.98
715000220017		TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE				12.000000	0.998333	11.98	0.998333	11.98
0000308	11/04/2018	COTRINA VICENTE JOSE ANTONIO	CCE	Compromiso	S/.			15.86		15.86
715000200006		SACAGRAPA DE METAL				16.000000	0.991250	15.86	0.99125	15.86
0000309	11/04/2018	SANROPA IMPOREX E.I.R.L	CCE	Compromiso	S/.			169.16		169.16
710300120119		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 500 HOJAS				16.000000	10.572500	169.16	10.5725	169.16
0000310	11/04/2018	DIMERC PERU S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			41.42		41.42
715000440001		MOTA PARA PIZARRA ACRILICA				5.000000	0.908000	4.54	0.908	4.54
716000060547		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO				16.000000	1.238750	19.82	1.23875	19.82
718500080016		GRAPA 23/17 X 1000				6.000000	2.843333	17.06	2.843333	17.06
0000311	11/04/2018	LATINA IMPORT S.A.	CCE	Compromiso	S/.			12.81		12.81
710600040024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4				3.000000	4.270000	12.81	4.27	12.81
0000312	11/04/2018	PABLO ACOSTA GINER	CCE	Compromiso	S/.			16.28		16.28
718500100014		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50				3.000000	5.426666	16.28	5.426666	16.28
0000313	11/04/2018	DISTRIBUCION TECNOLOGICA S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			15.93		15.93
710300050151		ETIQUETA AUTOADHESIVA 1 in X 3 in X 100				10.000000	1.593000	15.93	1.593	15.93

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Abril									1,062,269.83	
0000314	11/04/2018	TAI LOY S.A.	CCE	Compromiso	S/.			21.33		21.33
715000240005		ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO				16.000000	1.333125	21.33	1.333125	21.33
0000315	11/04/2018	CYBREN DISTRIBUIDORES S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			272.62		272.62
710600050013		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE				12.000000	2.312500	27.75	2.3125	27.75
715000110030		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE				16.000000	14.419375	230.71	14.419375	230.71
716000040112		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR				36.000000	0.247777	8.92	0.247777	8.92
718500080025		GRAPA 26/6 X 1000				12.000000	0.436666	5.24	0.436666	5.24
0000316	11/04/2018	JR DISTRIBUIDOR E I R L	CCE	Compromiso	S/.			13.69		13.69
715000320031		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 18 mm				8.000000	1.711250	13.69	1.71125	13.69
0000317	11/04/2018	GRUPO FERNELLY S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			173.75		173.75
710300120177		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 100 HOJAS				16.000000	0.932500	14.92	0.9325	14.92
715000210035		TABLERO DE PLASTICO CON MANIJA DE PRESION TAMAÑO OFICIO				12.000000	5.227500	62.73	5.2275	62.73
716000060375		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA				12.000000	1.038333	12.46	1.038333	12.46
717200030217		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS				16.000000	3.740625	59.85	3.740625	59.85
737000050174		PEGAMENTO INSTANTANEO X 20 mL				12.000000	1.982500	23.79	1.9825	23.79
0000318	11/04/2018	SOLTEC GROUP S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			33.10		33.10
716000060401		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)				3.000000	11.033333	33.10	11.033333	33.10
0000319	11/04/2018	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	ASP	Compromiso	S/.			66.00		66.00
174200030015		GAS PROPANO X 10 KG				2.000000	33.000000	66.00	33	66.00
0000320	11/04/2018	TRUMISA ASOCIADOS S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			900.00		900.00
470300210002		FOTOCHECK DE PVC				60.000000	15.000000	900.00	15	900.00
0000321	12/04/2018	CORPORACION MADRID S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			995.00		995.00
852100020053		PLACA RECORDATORIA DE MARMOL				1.000000	995.000000	995.00	995	995.00
0000322	12/04/2018	BCG PUBLICIDAD & AGRONEGOCIOS S.	ASP	Compromiso	S/.			316.24		316.24
351000022628		SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.01 X 500 mL				1.000000	158.120000	158.12	158.12	158.12
351000022630		SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 10.01 X 500 mL				1.000000	158.120000	158.12	158.12	158.12
0000323	12/04/2018	TAI LOY S.A.	CCE	Compromiso	S/.			226.56		226.56
716000010001		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO				100.000000	0.755200	75.52	0.7552	75.52
716000010002		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO				100.000000	0.755200	75.52	0.7552	75.52
716000010022		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL				100.000000	0.755200	75.52	0.7552	75.52
0000324	12/04/2018	IMPRESIONES Y UTILES SAC	CCE	Compromiso	S/.			3.78		3.78
711100010012		BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE				10.000000	0.378000	3.78	0.378	3.78
0000325	12/04/2018	GRUPO FERNELLY S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			18.76		18.76
710300120034		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS				5.000000	3.752000	18.76	3.752	18.76

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Abril									1,062,269.83	
0000326	12/04/2018	DIMERC PERU S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			28.32		28.32
716000060406		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL				10.000000	0.944000	9.44	0.944	9.44
716000060407		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO				10.000000	0.944000	9.44	0.944	9.44
716000060408		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO				10.000000	0.944000	9.44	0.944	9.44
0000327	12/04/2018	CYBREN DISTRIBUIDORES S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			194.51		194.51
710300010048		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd				4.000000	0.802500	3.21	0.8025	3.21
710300060057		GOMA EN BARRA X 40 G APROX.				12.000000	2.241666	26.90	2.241666	26.90
710600010070		ARCHIVADOR DE CARTON CON FALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4				20.000000	3.198000	63.96	3.198	63.96
710600060016		FORRO DE PLASTICO TAMAÑO A4				2.000000	1.630000	3.26	1.63	3.26
715000210040		TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO				15.000000	5.723333	85.85	5.723333	85.85
716000040045		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR				48.000000	0.236004	11.33	0.236004	11.33
0000328	12/04/2018	LINKWORKS S.A.C	CCE	Compromiso	S/.			5.46		5.46
716000160013		TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL				2.000000	0.908000	1.82	0.908	1.82
716000160014		TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO				2.000000	0.908000	1.82	0.908	1.82
716000160015		TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO				2.000000	0.910000	1.82	0.91	1.82
0000329	12/04/2018	COMPURED S.A.C	CCE	Compromiso	S/.			287.80		287.80
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				30.000000	9.593333	287.80	9.593333	287.80
0000332	18/04/2018	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	S/.			12,994.00		12,994.00
584800650001		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB				29200.000000	0.445000	12,994.00	0.445	12,994.00
0000333	17/04/2018	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	S/.			19,491.00		19,491.00
584800650001		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB				43800.000000	0.445000	19,491.00	0.445	19,491.00
0000334	17/04/2018	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	SIE	Compromiso	S/.			6,944.00		6,944.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				56.000000	124.000000	6,944.00	124	6,944.00
0000335	18/04/2018	ENTERPRISE BUSINESS AND SERVICE S	ASP	Compromiso	S/.			81.40		81.40
175500260092		ACEITE PARA FUSOR DE IMPRESORA				0.060000	1356.700000	81.40	1356.7	81.40
0000336	18/04/2018	CENCOSUD PERU SA	LP	Compromiso	S/.			507,633.92		507,633.92
097900130015		VIVERES EN TARJETA DE CONSUMO -				987.000000	514.320081	507,633.92	514.320081	507,633.92
0000337	18/04/2018	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			999.00		999.00
545000020244		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL				1.000000	999.000000	999.00	999	999.00
0000338	18/04/2018	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			999.00		999.00
545000020244		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL				1.000000	999.000000	999.00	999	999.00
0000339	20/04/2018	ANTAYHUA CHIPANA OTILIA TEOFILA	ASP	Compromiso	S/.			300.00		300.00
097900040006		RACIONES SERVIDAS				60.000000	5.000000	300.00	5	300.00
0000340	23/04/2018	FARMINDUSTRIA SA.	ASP	Compromiso	S/.			12,038.40		12,038.40
587700050001		METILFENIDATO CLORHIDRATO 10 mg TAB				13680.000000	0.880000	12,038.40	0.88	12,038.40

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Abril A : Abril del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° C/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Abril									1,062,269.83	
0000341	23/04/2018	FARMINDUSTRIA SA.	ASP	Compromiso	S/.			18,057.60		18,057.60
587700050001		METILFENIDATO CLORHIDRATO 10 mg TAB				20520.000000	0.880000	18,057.60	0.88	18,057.60
0000343	25/04/2018	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			999.00		999.00
169900430010		PLATO DESCARTABLE DE PLASTICO N° 15				400.000000	0.070000	28.00	0.07	28.00
169900430025		CUCHARITA DESCARTABLE				400.000000	0.030000	12.00	0.03	12.00
169900430045		VASO DESCARTABLE DE PLASTICO TIPO CRISTAL X 7 fl oz				1050.000000	0.380000	399.00	0.38	399.00
169900430116		VASO DESCARTABLE DE POLIPAPEL X 8 fl oz				800.000000	0.340000	272.00	0.34	272.00
169900430148		VASO DESCARTABLE DE POLIPAPEL X 12 fl oz				800.000000	0.360000	288.00	0.36	288.00
0000344	27/04/2018	IMPRESIONES Y UTILES SAC	CCE	Compromiso	S/.			17.52		17.52
717200170042		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NARANJA				100.000000	0.175200	17.52	0.1752	17.52
0000345	27/04/2018	ALMACENES ASOCIADOS S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			94.59		94.59
710800080011		COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				16.000000	5.911875	94.59	5.911875	94.59
0000347	27/04/2018	GRUPO FERNELLY S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			58.91		58.91
718500140025		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)				32.000000	1.840937	58.91	1.840937	58.91
0000348	27/04/2018	INVERSIONES SALAZAR J & F EMPRESA	CCE	Compromiso	S/.			27.72		27.72
716000010243		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO				3.000000	9.240000	27.72	9.24	27.72
0000349	27/04/2018	ESPINOZA SANTIAGO MOISES	CCE	Compromiso	S/.			94.40		94.40
710300130076		BANDERITA SEÑALIZADORA 1 in APROX. X 50 HOJAS				40.000000	2.360000	94.40	2.36	94.40
Total General									1,062,269.83	